
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE I - AMMINISTRATIVO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 76 del 08/03/2021 

REGISTRO GENERALE N. 76 del 08/03/2021 
 

Determina N. 28 del 08/03/2021 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: Liquiddazione Halley Servizio Assistenza - Hardware 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

Preso atto che con atto C.C. n. 14 del 23.05.2020, reso immediatamente eseguibile, è stato approvato il 

bilancio di previsione 2020/2022 (art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e art. 74 del D. Lgs. n. 118 del 2011); 

 

Richiamato il decreto sindacale n. 02 del 03.02.2021, con cui è stata attribuita alla sottoscritta la    

responsabilità del Settore I; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 553 del 21.10.2020 “Servizio assistenza hardware Halley 

informatica O.D.A. 5787649 - Anno 2020.”. 

  

Rilevato che questo Settore ha in dotazione programmi Halley Informatica Srl per i servizi demografici ed in 

parte per la rilevazione delle presenze del personale; 

 

Viste le proprie precedenti determinazioni, con la quali si è provveduto a stipulare apposite convenzioni 

tramite la piattaforma M.E.P.A.  per l’assistenza software, hardware, sistemistica e normativa con eventuali 

aggiornamenti per l’anno 2020, al fine di garantire la continuità operativa del servizio; 

 

Vista la fattura n. 18542/16/10 relativa alla convenzione di assistenza per l’anno 2020 – terminale e scheda 

di rete, al di € 796,30 al netto di I.V.A. per un totale omnicomprensivo di € 971,49; 

 

Visto dunque lo schema di convenzione proposto dalla predetta ditta Halley Informatica s.r.l. di Matelica 

(MC); 

 

Rilevata la regolarità del servizio prestato. 

 

Richiamato il CIG: ZA12ECDC5E; 

 

Visto il DURC regolare con scadenza al 11.06.2021 

 

Visto il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

Visto il D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) A seguito dell’affidamento in convenzione del Servizio assistenza hardware Halley informatica 

O.D.A. 5787649 - Anno 2020 attraverso la piattaforma MEPA con O.D.A. n.  5787649 per 

l’anno 2020, alla Halley Informatica Srl, PI e CF 00384350435, sede legale in Matelica (MC), 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 76 del 08/03/2021 

Via Circonvallazione 131, al prezzo di € 796,30 oltre Iva, pari a € 971,49 Iva compresa di 

liquidare la somma di € 971,49 a saldo della suindicata fattura secondo il seguente schema; 

 

Cap/Art. Cod. mecc. 

DPR 

194/96 

Missione/Prog./ 

Titolo 

Idendif.Cont. 

FIN (V liv. 

Pdc) 

CP/FPV Esercizio di esigibilità 

     2020 

€ 

2021 

€ 

2022 

€ 

Es. 

succ. € 

1230/16 1010203 01 02 1.03.01.02.006 CP 971,49    

 
 

 

 

3) Di dare atto che la sottoscritta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6-bis della L. 241/1990, e degli 

artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013, non versa in condizioni di conflitto di interessi, neanche 

potenziale, relativamente al presente provvedimento; 

4) Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario per il visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153 – comma 5 e 183, 

comma 7 del D. Lgs. 267/2000. 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 85 del 04/03/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   BREGGIA ANNA in data 08/03/2021. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 85 del 04/03/2021 esprime parere: 

FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2021 164 1 618 HALLEY INFORMATICA SNC - FILIA 971,49 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  NERONE FABRIZIO il 08/03/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 177 

Il 15/03/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 76 del 08/03/2021 con oggetto: 

Liquiddazione Halley Servizio Assistenza - Hardware 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 76 del 08/03/2021 

Nota di pubblicazione firmata da  BREGGIA ANNA il 15/03/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


